令和  年  月  日

田川市長 殿

申請者 郵 便 番 号  〒

    住 所

（所在地）

氏 名

（名称・代表者）

電 話 番 号

市有財産売払申請書

下記のとおり市有財産の売払いを受けたく、関係書類を添えて申請します。

記

区分 所在地 地目
数量

（平方メートル）
売却価格

申し込みの理由

（ 使 用 目 的 ）

添付書類

１ 誓約書

２ 個人の場合 … 住民票抄本

３ 法人の場合 … 法人登記簿謄本（現在事項全部証明書）